

設計書	平成 ○○ 年度	町長	副町長	部長	課長	室長	課長補佐	係長	設計者	検算
検算日	平成 年 月 日									
設計日	平成 年 月 日									
設 計 書							実 施 理 由			
施工場所	越智郡上島町 ○○						別紙のとおり			
工事番号	第○○○号									
工事名	○○○○○○○○○○○○									
工事費	設計金額 ¥									
	工事価格 ¥									
	消費税相当額 ¥									
工 事 概 要										

工 事 内 訳 書 No. 1

工種・種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
道路改良	1	式		1,036,950	(レベル1)
道路土木	1	式		831,350	(レベル2)
掘削工	1	式		423,530	(レベル3)
掘削(土砂)				423,530	(レベル4) 省略可
片切掘削(人力併用機械掘削) 砂・砂質土	383	m ³	800	306,400	(レベル6) 省略可
バックホウ掘削積込 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)砂・砂質	265	m ³	442	117,130	(レベル6) 省略可
路体盛土工	1	式		95,650	(レベル3)
路体盛土(W<1.0)	14	m ³	1,500	21,000	(レベル6) 省略可
路体盛土(1.0≦W<2.5)	10	m ³	1,320	13,200	(レベル6) 省略可
路体盛土(2.5≦W<4.0)	41	m ³	1,450	59,450	(レベル6) 省略可
路体盛土(4.0≦W)	2	m ³	1,000	2,000	(レベル6) 省略可
路体盛土工				80,170	(レベル3)
路体盛土(2.5≦W<4.0)	41	m ³	1,250	51,250	(レベル6) 省略可
路体盛土(4.0≦W)	13	m ³	900	11,700	(レベル6) 省略可
路肩盛土	21	m ³	820	17,220	(レベル6) 省略可
法面整形工	1	式		232,000	(レベル3)
法面整形(切土部)	1	式		116,000	(レベル4) 省略可
安定処理工(バックホウ混合) 構造物基礎 混合深さ 1m以	58	m ²	2,000	116,000	(レベル6) 省略可

工 事 内 訳 書 No. 2

工種・種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
法面工	1	式		76,000	(レベル2)
植生工	1	式		76,000	(レベル3)
植生シート	1	式		76,000	(レベル4) 省略可
植生シート工 盛土法面 環境品	76	m ²	1,000	76,000	(レベル6) 省略可
擁壁工	1	式		129,600	(レベル2)
作業土工	1	式		119,600	(レベル3)
床掘り	1	式		119,600	(レベル4) 省略可
バックホウ床掘 山積0.45m ³ (平積0.35m ³)砂・砂	52	m ³	2,300	119,600	(レベル6) 省略可
集水柵工				10,000	(レベル3)
プレキャスト集水柵	1	箇所		10,000	(レベル4) 省略可
集水柵据付 400kgを超え 800kg以下	1	基	10,000	10,000	(レベル6) 省略可

工 事 内 訳 書 No. 3

直接工事費				1,036,950	
安全費	1	式	500,000	50,000	
交通誘導員 昼間勤務(交代要員無し)	1	式	500,000	50,000	(レベル6) 省略可
共通仮設費率分	1	式		250,000	
共通仮設費				750,000	
純工事費				1,786,950	
現場管理費				1,250,000	
工事原価				1,250,000	
一般管理費				1,250,000	
工事価格				1,250,000	
消費税相当額				1,250,000	
工事費(税込額)				1,250,000	